
木津川市長及び市議会議員一般選挙（平成31年4月21日執行）

61,328 人
60,344 人

市長選挙 28,794 人 47.72 ％
市議会議員一般選挙 28,791 人 47.71 ％

《市長選挙》 22時23分確定

当落
の別

当

《市議会議員一般選挙》 25時10分確定

当落
の別

当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当
当

                     1,045
                     1,037
                     1,020
                       983.712

                       673
                       722
                       749

                     1,436

                       930
                       871.287

                       848
                       845.314

                     1,429
                     1,124

高岡　のぶゆき

谷口　ゆういち

                     2,287.604

                     1,688
                     1,570
                     1,529
                     1,506.080

                     1,452
                     1,440
                     1,437

炭本　のりこ
山本　しのぶ

山本　かずのぶ

※小数点以下の数値は『按分』による。

玉川　じつじ

                        90
                       149
                       520
                       645

河口　やす子
西山　さち子
さかい　弘一

おおすみ　久典

うもと　尚之
みやじま　良造

得票数（票）

選挙時登録者数(H31.4.13)

投票者数・投票率

【開票結果】（木津川市開票区）

16,655
11,639

河井　のりこ

片岡　ひろし
ながおか　一夫

伊藤　きみえ

森本　しげる

当日有権者数

くれは　まゆみ

しば田　はすみ

倉　かつよし
福井　平和
森本　たかし

みなみ　えつじ
枡元　つねよし

【投票結果】

候補者名 得票数（票）

高味　たかし

候補者名

九社前　いつろう
くさみず　基成
いき　しげみ


