

木津川市長及び市議会議員一般選挙（平成31年4月21日執行）

【投票結果】

選挙時登録者数(H31.4.13)	61,328人	
当日有権者数	60,344人	
投票者数・投票率	市長選挙	28,794人 47.72%
	市議会議員一般選挙	28,791人 47.71%

【開票結果】（木津川市開票区）

《市長選挙》

22時23分確定

当落の別	候補者名	得票数（票）
当	河井 のりこ	16,655
	くれは まゆみ	11,639

《市議会議員一般選挙》

25時10分確定

当落の別	候補者名	得票数（票）
当	高味 たかし	2,287.604
当	おおすみ 久典	1,688
当	倉 かつよし	1,570
当	福井 平和	1,529
当	森本 たかし	1,506.080
当	河口 やす子	1,452
当	西山 さち子	1,440
当	さかい 弘一	1,437
当	しば田 はすみ	1,436
当	うもと 尚之	1,429
当	みやじま 良造	1,124
当	伊藤 きみえ	1,045
当	高岡 のぶゆき	1,037
当	玉川 じつじ	1,020
当	山本 かずのぶ	983.712
当	炭本 のりこ	930
当	山本 しのぶ	871.287
当	谷口 ゆういち	848
当	森本 しげる	845.314
当	ながおか 一夫	749
	片岡 ひろし	722
	いき しげみ	673
	くさみす 基成	645
	九社前 いつろう	520
	みなみ えつじ	149
	柘元 つねよし	90

※小数点以下の数値は『按分』による。